
令和２年４月６日 

 

関係者 各位 

 

沖縄県ボクシング連盟 

会 長  島 袋 洋 

 

第２６回沖縄県高等学校ボクシング春季大会、及び 

第７回ＵＪ王座決定戦沖縄県選考会の中止について（ご連絡） 

 

平素より、県アマチュアボクシングの振興と本連盟の事業推進のため特段の

ご指導、ご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 

新型コロナウイルスが沖縄県内に感染拡大する現状において、標記大会の開

催について中止とすることになりました。 

 

アマチュアボクシングの今後の発展と普及についてご協力を賜りますようお

願い申し上げ、同ウイルスの感染につきましても十分にご留意の上、ご健康を祈

念申し上げます。 

敬 具  


